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Nie mam jeszcze wniosków na temat
pochodzenia Covid-19

Władze USA nie mają jeszcze ostatecznych wniosków na temat pochodzenia wirusa
wywołującego Covid-19 - poinformował w poniedziałek rzecznik amerykańskiej Rady
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Bezpieczeństwa Narodowego John Kirby.

Rzecznik odpowiadał na pytania dziennikarzy o doniesienia "Wall Street Journal", który napisał
w niedzielę, że resort energii USA doszedł do wniosku, iż pandemia koronawirusa prawdopodobnie
spowodowana została wskutek wycieku z chińskiego laboratorium; Pekin zaprzeczył tym
doniesieniom.

"WSJ" napisał, że ministerstwo energii USA podziela stanowisko Federalnego Biura Śledczego, które
twierdzi, że wirus prawdopodobnie rozprzestrzenił się w wyniku awarii w chińskim laboratorium.
Cztery inne instytucje rządowe, wraz z krajowym panelem wywiadowczym, nadal uważają, że wirus
był prawdopodobnie wynikiem naturalnej transmisji, a dwie są niezdecydowane.

Wnioski resortu energii wynikają z nowych danych wywiadowczych i są istotne, ponieważ
ministerstwo ma dużą wiedzę naukową i nadzoruje sieć amerykańskich laboratoriów, z których część
prowadzi zaawansowane badania biologiczne - wyjaśniał "WSJ".

Jak wynika z raportu wywiadowczego USA z 2021 roku wirus wywołujący Covid-19 po raz pierwszy
rozpowszechnił się w mieście Wuhan w Chinach nie później niż w listopadzie 2019 roku.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/31746.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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